Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

25 ноября 2021 года
ПРИКАЗ № 377

Об организации проведения
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по физической
культуре в 2021-2022 учебном году

В соответствии с графиком проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году
олимпиада по физической культуре проводится 03 декабря 2021 года.

Начало олимпиады в 11.00
В целях обеспечения полноты и качества проведения мероприятия
приказываю:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре на базе МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.II.
Грицкова».

2. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им.
Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Г.В.) предоставить 03
декабря 2021 года с 10.00 два спортивных зала и четыре классных кабинета
для подготовки и проведения практического и теоретического этапов
олимпиады.

3. Утвердить состав жюри на муниципальный этап Всероссийской
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (приложение).

4. Члену оргкомитета (Бичевая Г.Б.) и председателю жюри (Сосновская
М.В.) провести инструктаж с членами жюри об осуществлении постоянного
контроля за соблюдением учащимися требований Методических
рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы
образовательных организаций в условиях сохранения рисков
распространения СОУШ-19».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову 'Г.Я.

6. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Крас и й

11ридоженис

Состав жюри физическая культура

Председатель жюри: Сосновская Марина Владимировна, ГБОУ ЛО
«Лужская санаторная школа интернат»;
члены жюри:
1. Бурчакова Юлия Викторовна, МОУ ДО «Лужская детско-юношеская
спортивная школа»;
2. Марцинкевич Владимир Иосифович, МОУ «Средняя школа №6»;
3. Мельникова Татьяна Дмитриевна, МОУ ДО «Лужская детско-юношеская
спортивная школа»;
4. Озеров Алексей Константинович, МОУ ДО «Лужская детско-юношеская
спортивная школа»;
5. Москвина Татьяна Михайловна, МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №4»;
6. Цветинский Игорь Анатольевич, МОУ «Заклинская средняя школа»;
7. Марченко Наталья Николаевна, МОУ «Средняя школа №3»;
8. Смирнов Владимир Алексеевич, МОУ «Средняя школа №2»;
9. Марусева Анастасия Борисовна, МОУ ДО «Лужская детско-юношеская
спортивная школа»;
10. Янченко Ирина Васильевна, МОУ ДО «Лужская детско-юношеская
спортивная школа»;